

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 175610
Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel:
Město Mohelnice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Projektant:
Dopravní projektování s.r.o.

IČ: 25361520
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 529 316,93**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 529 316,93	321 156,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 850 473,49
-------------------	----------	------------	---------------------

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 175610

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 529 316,93

1 850 473,49

SO 101

Komunikace

1 477 816,93

1 788 158,49

VON

Vedlejší a ostatní náklady

51 500,00

62 315,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 477 816,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 477 816,93	21,00%	310 341,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 788 158,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Datum:

4. 2. 2020

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 477 816,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 477 816,93

1 - Zemní práce	355 407,58
2 - Zakládání	22 653,89
5 - Komunikace pozemní	640 248,61
8 - Trubní vedení	93 311,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 392,34
997 - Přesun sutě	124 223,33
998 - Přesun hmot	23 580,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 477 816,93

D HSV Práce a dodávky HSV								1 477 816,93
D 1 Zemní práce								355 407,58
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	477,500	72,00	34 380,00	
	vv		D.1.1.2a 477,5		477,500			
2	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	477,500	68,00	32 470,00	
	vv		D.1.1.2a povrch komunikace 477,5		477,500			
3	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	6,800	199,00	1 353,20	
	vv		D.1.1.2a v navázání ZÚ 6,8		6,800			
4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	276,680	135,00	37 351,80	
	vv		D.1.1.2a výkop pro konstrukci 477,5*0,15+(21,1+57,1)*0,3+(29,6+11,1)*0,4+9,9*0,45 výkop pro sanaci pláně - odvézt na skládku (465,4+70,8)*0,3 Součet		115,820		160,860	
							276,680	
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,960	268,00	4 277,28	
	vv		výkop rýhy pro trativod - odvézt na skládku D.1.1.2a 133,0*0,3*0,4		15,960			
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,450	235,00	1 515,75	
	vv		výkop rýhy ke stávající kanalizaci - odvézt na skládku D.1.1.2a - obnažení stávající dešťové kanalizace 3 místa 40% ruční práce (1,0+2,0+1,3)*1,0*2,5*0,6		6,450			
7	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,640	580,00	11 971,20	
	vv		ruční odkop kabelu v rýze pro stranový posun D.1.1.2a 43,0*0,8*0,6		20,640			
8	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,300	580,00	2 494,00	
	vv		výkop rýhy ke stávající kanalizaci - odvézt na skládku D.1.1.2a - obnažení stávající dešťové kanalizace 3 místa (1,0+2,0+1,3)*1,0*2,5*0,4		4,300			
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	303,390	194,00	58 857,66	
	vv		276,68+15,96+10,75		303,390			
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 516,950	21,00	31 855,95	
	vv		303,390*5		1 516,950			
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	303,390	81,00	24 574,59	
	vv		303,39		303,390			
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	546,102	150,00	81 915,30	
	vv		303,39*1,8		546,102			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,600	144,00	374,40	
	vv		zásyp po zaslepení kanalizace 2,6		2,600			
14	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	4,680	312,00	1 460,16	
	vv		zásyp drenáže 2,600*1,8		4,680			
15	K	174101101.1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,152	144,00	3 477,89	
	vv		zásyp drenáže 133*0,4*0,26		13,832			
	vv		zásyp posunutého kabelu vykopanou zemínou 43*0,4*0,6		10,320			
	vv		Součet		24,152			
16	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	24,898	275,00	6 846,95	
	vv		13,832*1,8		24,898			
17	K	181300001	Nákup a doprava ornice	m3	2,300	800,00	1 840,00	
	vv		23*0,1		2,300			
18	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	23,000	45,00	1 035,00	
	vv		23		23,000			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,000	25,00	575,00	
	vv		23		23,000			
20	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,711	250,00	177,75	
	vv		23*1,03*0,03		0,711			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	609,400	23,00	14 016,20	
	vv		D.1.1.2a 564,3+43,9+1,2		609,400			
22	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	15,00	345,00	
	vv		23		23,000			
23	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	15,00	345,00	
	vv		23		23,000			
24	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	15,00	345,00	
	vv		23		23,000			
25	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	15,00	345,00	
	vv		23		23,000			
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	69,000	15,00	1 035,00	
	vv		3x 23*3		69,000			
27	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,150	150,00	172,50	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	wv		23*0,005*10		1,150		
	D	2	Zakládání				22 653,89
28	K	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného	m3	3,990	811,00	3 235,89
	wv		133*0,1*0,3		3,990		
29	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	133,000	146,00	19 418,00
	wv		133		133,000		
	D	5	Komunikace pozemní				640 248,61
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 052,400	116,00	122 078,40
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c				
	wv		fr. 0-63				
	wv		489,8+74,5		564,300		
	wv		fr. 0-32				
	wv		384,9+58,1+43,9+1,2		488,100		
	wv		Součet		1 052,400		
31	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	43,900	71,00	3 116,90
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - jezdy				
	wv		21,2+14,1+5,0+3,6		43,900		
32	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	72,000	79,00	5 688,00
	wv		C.2.2, C.2.4				
	wv		72,0		72,000		
33	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	6,800	31,00	210,80
	wv		D.1.1.2a - v navázání ZU				
	wv		6,8		6,800		
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,800	550,00	3 740,00
	wv		D.1.1.2a - v navázání ZU				
	wv		6,8		6,800		
35	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	414,500	372,00	154 194,00
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - komunikace				
	wv		406,2+61,4-53,1		414,500		
36	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	422,790	685,00	289 611,15
	wv		414,500*1,02		422,790		
37	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200	240,00	288,00
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - ke vchodu				
	wv		1,2		1,200		
38	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	1,236	260,00	321,36
	wv		1,200*1,03		1,236		
39	K	597069111	Příplatek ZKD 10 mm tl lože přes 100 mm u rigolu dlážděného	m2	200,000	65,00	13 000,00
	wv		40,000*5		200,000		
40	K	597661111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných	m2	40,000	1 200,00	48 000,00
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - mělký žlab				
	wv		(15,6+64,4)*0,5		40,000		
	D	8	Trubní vedení				93 311,00
41	K	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	3,000	311,00	933,00
	wv		D.1.1.2a				
	wv		kompletní konstrukce vč. sedel a 2x standardní pružná spojka				
	wv		3		3,000		
42	M	59223020	trouba betonová hrdlová DN 300	m	3,000	744,00	2 232,00
43	K	812392121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	2,000	368,00	736,00
	wv		D.1.1.2a				
	wv		kompletní konstrukce vč. sedel a 2x standardní pružná spojka				
	wv		2		2,000		
44	M	59223021	trouba betonová hrdlová DN 400	m	2,000	1 040,00	2 080,00
45	K	871395811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 250 do 400	m	1,300	250,00	325,00
	wv		D.1.1.2a - poškozené úseky				
	wv		PVC DN 400				
	wv		1,3		1,300		
46	K	891001113	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	7,800	1 250,00	9 750,00
	wv		D.1.1.2a				
	wv		7,8		7,800		
47	K	891001114	Napojení dešťových svodů PVC DN 125	kus	17,700	1 250,00	22 125,00
	wv		D.1.1.2a				
	wv		17,7		17,700		
48	K	891001120	D+M odvodňovací žlab š. 100 mm	m	1,000	4 000,00	4 000,00
	wv		žlab š. 100 mm s litinovým roštem				
	wv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - ke vchodu č.p. 1070				
	wv		TDZ B125				
	wv		1		1,000		
49	K	891001126	zaslepení kanalizace - zalití betonem	m3	0,100	31 000,00	3 100,00
	wv		D.1.1.2a - DN300				
	wv		zaslepení propadlého konce kanalizace				
	wv		0,1		0,100		
50	K	891001129	Kanalizační přípojka PVC DN 100 komplet	m	3,900	1 100,00	4 290,00
	wv		D.1.1.2a - ke vchodu č.p. 1070				
	wv		3,9		3,900		
51	K	891001131	Řezání žebet trub DN 300	kus	3,000	500,00	1 500,00
52	K	891001131a	Řezání žebet trub DN 400	kus	3,000	500,00	1 500,00
53	K	891001133	odřezání a výškové osazení kruhových poklopů	kus	3,000	626,00	1 878,00
54	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 280,00	5 120,00
	wv		4		4,000		
55	M	592238640	prstěnek pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	4,040	300,00	1 212,00
	wv		4*1,01		4,040		
56	M	592238570	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	4,040	300,00	1 212,00
	wv		4*1,01		4,040		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt: **SO 101 - Komunikace**

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	592238540	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	4,040	300,00	1 212,00
	vv		4*1,01		4,040		
58	M	592238520	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	4,040	500,00	2 020,00
	vv		4*1,01		4,040		
59	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	250,00	500,00
	vv		2		2,000		
60	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	490,00	980,00
	vv		TZ, výkr. č. 1+2 + tabulka šachet				
	vv		2		2,000		
61	M	552410140	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
	vv		nizký rám - výška s rámem 104 mm				
	vv		2		2,000		
62	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	4,000	490,00	1 960,00
	vv		4		4,000		
63	M	552423200	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	4,000	2 800,00	11 200,00
	vv		4		4,000		
64	M	552423240	koš kalový pro mříž	kus	4,000	750,00	3 000,00
	vv		4		4,000		
65	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	626,00	3 756,00
	vv		D.1.1.2a				
	vv		6		6,000		
66	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	395,00	790,00
	vv		D.1.1.2a				
	vv		2		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				218 392,34
67	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	265,500	245,00	65 047,50
	vv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - krajní dvojjádek kostek				
	vv		265,5		265,500		
68	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	27,081	685,00	18 550,49
	vv		265.500*0,1*1,02		27,081		
69	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	265,500	245,00	65 047,50
	vv		D.1.1.2a, D.1.1.2c - krajní dvojjádek kostek				
	vv		265,5		265,500		
70	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	27,081	685,00	18 550,49
	vv		265.500*0,1*1,02		27,081		
71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,600	205,00	533,00
	vv		D.1.1.2a - ke vchodu				
	vv		2,6		2,600		
72	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	2,626	110,00	288,86
	vv		2.600*1,01		2,626		
73	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	497,500	35,00	17 412,50
	vv		D.1.1.2a, D.1.1.2c				
	vv		497,5		497,500		
74	K	919735100	Zalítí spáry modifikovanou asfalt.zálivkou	m	6,800	65,00	442,00
	vv		D.1.1.2a				
	vv		3,4+3,4		6,800		
75	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	6,800	70,00	476,00
	vv		D.1.1.2a				
	vv		3,4+3,4		6,800		
76	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,800	80,00	544,00
	vv		D.1.1.2a				
	vv		3,4+3,4		6,800		
77	K	950000005	manipulace s vedením - stranový posun bez přerušení kabelu	m	43,000	250,00	10 750,00
78	K	950000013	D+M chráničky HDPE DN 110 (kompletní konstrukce vč. lože a obysypu)	m	43,000	250,00	10 750,00
	vv		připoložení rezervní chráničky DN110				
	vv		D.1.1.2a - k posunovanému sděl. vedení				
	vv		43		43,000		
79	K	969021121	Výbourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	70,000	125,00	8 750,00
	vv		výbourání bet. trub DN 200, včetně povrchových znaků				
	vv		D.1.1.2a - vpravo od komunikace,				
	vv		70,0		70,000		
80	K	969021131	Výbourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	5,000	250,00	1 250,00
	vv		D.1.1.2a - poškozené úseky				
	vv		beton DN 300				
	vv		3		3,000		
	vv		PVC DN 300				
	vv		2		2,000		
	vv		Součet		5,000		
D	997		Přesun sutě				124 223,33
81	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	249,509	94,00	23 453,85
82	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 493,126	9,00	31 438,13
	vv		249.509*14		3 493,126		
83	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	249,509	67,00	16 717,10
84	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	4,835	250,00	1 208,75
	vv		0,239+4,596		4,835		
85	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	105,920	250,00	26 480,00
	vv		105,05+0,87		105,920		
86	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	138,475	180,00	24 925,50
	vv		138,475		138,475		
D	998		Přesun hmot				23 580,18
87	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	302,310	78,00	23 580,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 500,00	21,00%	10 815,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 315,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Mohelnice

Zadavatel:

Město Mohelnice

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Datum:

4. 2. 2020

Projektant:

Dopravní
projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	24 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							51 500,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				51 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				24 000,00
1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí	sbr	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	2 800,00	2 800,00
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.				
	VV		Obnova a doplnění vytyčovacíh bodů stavby				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	2 800,00	2 800,00
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	2 800,00	2 800,00
	VV		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
5	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	2 800,00	2 800,00
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
6	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů	sbr	1,000	2 800,00	2 800,00
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení				
	VV		stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
7	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Provádění veškerých laboratorních zkoušek a zkoušek v in-situ dle platných předpisů, dle požadavků investorů a budoucích správců, pro všechny stavební objekty				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00
8	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
9	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	sbr	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
10	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	sbr	1,000	10 000,00	10 000,00
	VV		"provizorní dopravní značení (srovnatelná položka)				
	VV		1		1,000		
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
12	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:				
	VV		Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:				
	VV		- komunikací pro pohyb osob po staveništi				
	VV		- přechodů přes výkopy				
	VV		- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet			1,000	
13	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby				
	VV		Poznámka k položce:				
	VV		Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopleťací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objematelem.				
	VV		1		1,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mohelnice, Olomoucká ul., oprava komunikací

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Mohelnice

Datum: 4. 2. 2020

Zadavatel: Město Mohelnice

Projektant: Dopravní projektování s.r.o.

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		Součet		1,000		
14	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD	sbr	1,000	2 500,00	2 500,00
	w		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady				
	w		Poznámka k položce:				
	w		- náklady na zřízení bankovních záruk				
	w		- náklady spojené s pojištěním díla				
	w		- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů				
	w		- náklady spojené s předáním díla				
	w		1		1,000		
	w		Součet		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				2 500,00
15	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
	w		Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby				
	w		Poznámka k položce:				
	w		- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky				
	w		1		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013a
Stavba: Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

KSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Cena bez DPH			822 666,27
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 822 666,27	Výše daně 172 759,92
--------------	----------------------	----------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH	v	CZK	995 426,19
-------------------	----------	------------	-------------------

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013a

Stavba: Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

822 666,27

995 426,19

000	Příprava území, demolice		
SO 001	Příprava území, demolice	58 797,20	71 144,61
100	Komunikace	568 544,07	687 938,32
SO 101	Místní komunikace	548 644,07	663 859,32
SO 191	Dopravní značení trvalé	11 100,00	13 431,00
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	8 800,00	10 648,00
400	Elektro objekty	130 225,00	157 572,25
SO 401	Veřejné osvětlení	130 225,00	157 572,25
800	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	22 600,00	27 346,00
SO 801	Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace	22 600,00	27 346,00
1000	Ostatní náklady	30 500,00	36 905,00
1020	VRN	12 000,00	14 520,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 797,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 797,20	21,00%	12 347,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

71 144,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 797,20

HSV - Práce a dodávky HSV

58 797,20

1 - Zemní práce

56 722,60

997 - Přesun sutě

2 074,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

000 - Příprava území, demolice

Soupis:

SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 797,20

D HSV Práce a dodávky HSV 58 797,20

D 1 Zemní práce 56 722,60

1	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	40,000	77,00	3 080,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV "silniční obrubník"

VV 40 40,000

VV Součet 40,000

2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	112,400	135,00	15 174,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV (310*0,2)*1,2 74,400

VV (190*0,2) 38,000

VV Součet 112,400

3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	111,600	135,00	15 066,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "odkop pro novou skladbu komunikace"

VV (310*0,3)*1,2 111,600

VV Součet 111,600

4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	55,800	71,00	3 961,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 111,6*0,5 55,800

VV Součet 55,800

5	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	111,600	146,00	16 293,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "odvoz přebytečného výkopku na skládku"

VV 111,6 111,600

VV Součet 111,600

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	112,400	28,00	3 147,20
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	-------	----------

VV "uložení sejmuté ornice na meziskládku"

VV (310*0,2)*1,2 74,400

VV (190*0,2) 38,000

VV Součet 112,400

D 997 Přesun sutě 2 074,60

7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8,200	98,00	803,60
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV "obrubníky"

VV 8,2 8,200

VV Součet 8,200

8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	41,000	14,00	574,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

VV "obrubníky"

VV 8,2*5 41,000

VV Součet 41,000

9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,200	85,00	697,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

VV "obrubníky"

VV 8,2 8,200

VV Součet 8,200

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

548 644,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	548 644,07	21,00%	115 215,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

663 859,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

548 644,07

HSV - Práce a dodávky HSV

548 644,07

1 - Zemní práce

74 437,20

2 - Zakládání

7 068,00

5 - Komunikace

349 354,50

8 - Trubní vedení

1 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

98 776,32

998 - Přesun hmot

17 808,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

548 644,07

D HSV Práce a dodávky HSV 548 644,07

D 1 Zemní práce 74 437,20

1	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	111,600	128,00	14 284,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 310*0,3*1,2 111,600

VV Součet 111,600

2	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	218,736	275,00	60 152,40
---	---	----------	------------------------	---	---------	--------	-----------

VV "aktivní zóna pro skladbu komunikace"

VV 310*0,3*1,2*1,96 218,736

VV Součet 218,736

D 2 Zakládání 7 068,00

3	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	372,000	19,00	7 068,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,2 372,000

VV Součet 372,000

D 5 Komunikace 349 354,50

4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 200 mm	m2	356,500	171,00	60 961,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,15 356,500

VV Součet 356,500

5	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	341,000	171,00	58 311,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,1 341,000

VV Součet 341,000

6	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	325,500	299,00	97 324,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,05 325,500

VV Součet 325,500

7	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	341,000	55,00	18 755,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,1 341,000

VV Součet 341,000

8	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	325,500	35,00	11 392,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310*1,05 325,500

VV Součet 325,500

9	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	310,000	331,00	102 610,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV "nová skladba komunikace"

VV 310 310,000

VV Součet 310,000

D 8 Trubní vedení 1 200,00

10	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	600,00	1 200,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VV "zvýšení do 100 mm"

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 98 776,32

11	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	116,000	235,00	27 260,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 101 - Místní komunikace

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přídlažba"				
	VV		116		116,000		
	VV		Součet		116,000		
12	M	59218001	<i>krajník betonový silniční 500x250x80mm</i>	m	234,320	116,00	27 181,12
	VV		"přídlažba"				
	VV		116*2*1,01		234,320		
	VV		Součet		234,320		
13	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	116,000	235,00	27 260,00
	VV		"silniční betonový obrubník "				
	VV		116		116,000		
	VV		Součet		116,000		
14	M	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	117,160	120,00	14 059,20
	VV		116*1,01		117,160		
	VV		Součet		117,160		
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,160	2 600,00	3 016,00
	VV		"silniční betonový obrubník "				
	VV		116*0,01		1,160		
	VV		Součet		1,160		
D		998	Přesun hmot				17 808,05
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	269,819	66,00	17 808,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 100,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 100,00	21,00%	2 331,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 431,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 180,00

998 - Přesun hmot

1 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 9 180,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	590,00	1 180,00
	VV		" P2"				
	VV		1		1,000		
	VV		"P6"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
	VV		" P2"				
	VV		1		1,000		
	VV		"P6"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
	VV		" P2"				
	VV		1		1,000		
	VV		"P6"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
4	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	700,00	1 400,00
5	M	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	kus	2,000	550,00	1 100,00
6	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	140,00	280,00
7	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	4,000	55,00	220,00
	VV		2*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	998	Přesun hmot				1 920,00
8	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,256	7 500,00	1 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 800,00	21,00%	1 848,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 648,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

100 - Komunikace

Soupis:

SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 800,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 800,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 800,00
1	K	913911124f	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
	VV		" B1+E13+příčná uzávěra Z2+ 3 výstražná světla typu1+ vlastní zdroj"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Cena bez DPH

130 225,00

DPH základní	Základ daně 130 225,00	Sazba daně 21,00%	Výše daně 27 347,25
--------------	---------------------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH

v CZK

157 572,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 225,00

PSV - Práce a dodávky PSV	43 454,00
---------------------------	-----------

741 - Elektroinstalace - silnoproud	41 254,00
-------------------------------------	-----------

749 - Elektromontáže - součásti elektrozařízení	2 200,00
---	----------

M - Práce a dodávky M	68 071,00
-----------------------	-----------

21-M - Elektromontáže	16 042,00
-----------------------	-----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	52 029,00
--	-----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 600,00
--------------------------------	----------

Ostatní - Ostatní	400,00
-------------------	--------

N - Náklady	400,00
-------------	--------

R - Revize	3 200,00
------------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
-----------------------------------	-----------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 500,00
---	----------

VRN3 - Zařízení staveniště	1 250,00
----------------------------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost	1 250,00
---------------------------	----------

VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
-------------------------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit	500,00
----------------------------------	--------

VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00
------------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 225,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 454,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 254,00

1	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	8,000	22,00	176,00
2	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	34,000	22,00	748,00
3	M	R_1001	Trubka KOPOFLEX pr.50mm - ke stožárům	m	8,000	24,00	192,00
4	M	R_1002	Trubka KOPOFLEX pr.63mm volný terén, chodník	m	34,000	24,00	816,00
5	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	4,000	5,00	20,00
6	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	16,000	15,00	240,00
7	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	6,000	25,00	150,00
8	K	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	70,000	24,00	1 680,00
9	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	70,000	210,00	14 700,00
10	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	4,000	15,00	60,00
11	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	380,00	760,00
12	M	R_1013	Koncovka pro kabely EPKT 0015 (4-35mm2)	kus	4,000	300,00	1 200,00
13	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou 1cestnou KSPe 4x0,5 až 16 mm2	kus	4,000	460,00	1 840,00
14	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor	kus	2,000	460,00	920,00
15	M	R_1010_23	LED-Streetlight 11 mini LED ST0.5a, 1xLED 3000K / CRI >= 80 31 W ... , včetně montážní příruby 60mm	kus	2,000	6 125,00	12 250,00
16	M	R_1014	poplatek za likvidaci svítidla	kus	2,000	100,00	200,00
17	M	R_1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	kus	2,000	100,00	200,00
18	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	26,000	26,00	676,00
19	M	R_1010	FeZN 30/4 0.95kg/m pasek pozin	kg	24,700	36,00	889,20
20	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	4,000	26,00	104,00
21	M	R_1009	drat FeZn10mm 0.7kg=m, 1kg=1,6m	kg	2,800	36,00	100,80
22	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	4,000	28,00	112,00
23	K	741820011	Měření zemnicí síť délky pásku do 100 m	kus	1,000	500,00	500,00
24	M	R_1008	Svorka SR03	kus	4,000	55,00	220,00
25	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

D 749 Elektromontáže - součásti elektrozařízení 2 200,00

26	K	RK-010	Podružný materiál	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
27	K	RK-011	Prořez	kus	1,000	1 100,00	1 100,00

D M Práce a dodávky M 68 071,00

D 21-M Elektromontáže 16 042,00

28	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
29	M	R_1005_1	Sadový stožár typu SB6, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost SB6, L=7m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	390,00	780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	R_1006	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	2,000	620,00	1 240,00
32	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	2,000	711,00	1 422,00
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							52 029,00
33	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,054	40 000,00	2 160,00
34	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,054	500,00	27,00
35	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	12,250	95,00	1 163,75
36	K	460030057	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do malty spáry nezalité	m2	4,000	80,00	320,00
37	K	460030095	Vytrhání obrub ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	4,000	80,00	320,00
38	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	3,000	80,00	240,00
39	K	460030191	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 5 cm	m	12,000	80,00	960,00
40	K	460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	2,000	250,00	500,00
41	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,500	2 500,00	6 250,00
42	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,560	300,00	168,00
43	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	0,560	300,00	168,00
44	K	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	m3	6,400	85,00	544,00
45	K	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	34,000	160,00	5 440,00
46	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	20,000	220,00	4 400,00
47	K	460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	34,000	35,00	1 190,00
48	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	1,000	90,00	90,00
49	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	34,000	15,00	510,00
50	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	34,000	125,00	4 250,00
51	K	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	22,000	125,00	2 750,00
52	K	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	34,000	140,00	4 760,00
53	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	20,000	180,00	3 600,00
54	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	6,400	71,00	454,40
55	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	64,000	16,00	1 024,00
56	K	460600061	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1,350	96,00	129,60
57	K	460600071	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	t	13,500	19,00	256,50
58	K	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	11,900	25,00	297,50
59	K	460650031	Zřízení podkladní vrstvy vozovky ze sypaniny se zhutněním tloušťky do 10 cm	m2	7,000	65,00	455,00
60	K	460650044	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	3,000	140,00	420,00
61	M	583312000	štěrkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	2,750	275,00	756,25
62	K	460650062	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	4,000	120,00	480,00
63	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	3,000	500,00	1 500,00
64	K	460650161	Kladení dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože z kameniva těženého	m2	4,000	250,00	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

400 - Elektro objekty

Soupis:

SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	460650175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	4,000	90,00	360,00
66	K	460650195	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	4,000	90,00	360,00
67	K	460650912	Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m2	3,000	500,00	1 500,00
68	M	005721000	osivo jetelotráva intenzivně víceletá 25 kg bal	kg	0,500	250,00	125,00
69	K	R_2001	Skládkovné	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
70	K	R_2002	Ekologická likvidace materiálu	kus	1,000	100,00	100,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 600,00
71	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp.zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	400,00	800,00
72	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	2,000	400,00	800,00
D Ostatní Ostatní							400,00
D N Náklady							400,00
73	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	400,00	400,00
D R Revize							3 200,00
74	K	RK-012	Revize	hod	8,000	400,00	3 200,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 500,00
75	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	...	1,000	4 000,00	4 000,00
76	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kus	0,100	15 000,00	1 500,00
77	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	0,100	15 000,00	1 500,00
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							1 250,00
79	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 250,00	1 250,00
D VRN4 Inženýrská činnost							1 250,00
80	K	045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
D VRN5 Finanční náklady							1 000,00
81	K	052103000	Rezerva investora	kus	1,000	500,00	500,00
82	K	052203000	Rezerva dodavatele	...	1,000	500,00	500,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							500,00
83	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	500,00	500,00
D VRN9 Ostatní náklady							1 000,00
84	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	2,000	500,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 600,00	21,00%	4 746,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 346,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 600,00

HSV - Práce a dodávky HSV

22 600,00

1 - Zemní práce

12 236,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9 614,00

998 - Přesun hmot

750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

800 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Soupis:

SO 801 - Sadové úpravy, jemné terénní úpravy a rekultivace

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 600,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 600,00
D	1		Zemní práce				12 236,00
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,000	94,00	1 786,00
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"				
	VV		" úprava terénu "				
	VV		190*0,1		19,000		
	VV		Součet		19,000		
2	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	190,000	55,00	10 450,00
	VV		" úprava terénu "				
	VV		190		190,000		
	VV		Součet		190,000		
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				9 614,00
3	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	19,000	91,00	1 729,00
	VV		" nakládání ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"				
	VV		" úprava terénu "				
	VV		190*0,1		19,000		
	VV		Součet		19,000		
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	29,00	5 510,00
	VV		" plochy pro ozelenění "				
	VV		" úprava terénu "				
	VV		190		190,000		
	VV		Součet		190,000		
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	9,500	250,00	2 375,00
	VV		" plochy pro ozelenění "				
	VV		" úprava terénu "				
	VV		190*0,05		9,500		
	VV		Součet		9,500		
D	998		Přesun hmot				750,00
6	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,010	75 000,00	750,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 500,00	21,00%	6 405,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 905,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 500,00

OST - Ostatní

30 500,00

O01 - Ostatní

30 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 500,00
D	OST		Ostatní				30 500,00
D	O01		Ostatní				30 500,00
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		" vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"				
	VV		1		1,000		
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		" vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"				
	VV		" včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"				
	VV		1		1,000		
4	K	231600000	Geodetické práce	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		" vytýčení obvodu a hranic stavenišť, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"				
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"				
	VV		1		1,000		
5	K	241700000	Pasportizace objektů	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
	VV		" pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby"				
	VV		" vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"				
	VV		" pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"				
	VV		1		1,000		
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
7	K	821800000	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	500,00	500,00
	VV		" fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"				
	VV		" zařazení fotek do fotoalba v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu"				
	VV		" provedení v listinné a v digitální podobě"				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1020 - VRN

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1020 - VRN

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mohelnice, Za Penzionem, dopravní připojení

Objekt:

1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							12 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
	D	0	Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	4 000,00	8 000,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 078

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

JKSO:
Místo: Mohelnice

CC-CZ:
Datum: 09.03.2020

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EKOZIS spol. s r. o.

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

Náklady z rozpočtů 306 199,19
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 306 199,19

DPH základní	21,00%	ze	306 199,19	64 301,83
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	370 501,02
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 078

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Místo: Mohelnice

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů		306 199,19	370 501,02
000	Demolice, příprava území, provizorní objekty	49 339,05	59 700,25
SO 001	Příprava území, demolice	49 339,05	59 700,25
100	Komunikace	220 360,14	266 635,77
SO	Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající		
101,102,103	komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství	200 000,14	242 000,17
SO 191	Dopravní značení trvalé	11 360,00	13 745,60
SO 192	Dopravní značení dočasné - DIO	9 000,00	10 890,00
1000	Ostatní náklady	24 500,00	29 645,00
1020	VRN	12 000,00	14 520,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		306 199,19	370 501,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice

JKSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Náklady z rozpočtu

49 339,05

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

49 339,05

DPH základní

21,00%

ze

49 339,05

10 361,20

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

59 700,25

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

49 339,05

HSV - Práce a dodávky HSV

49 339,05

1 - Zemní práce

42 356,99

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 107,60

997 - Přesun sutě

5 874,46

VP - Vícepráce

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 339,05

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 339,05

HSV - Práce a dodávky HSV

49 339,05

1 - Zemní práce

42 356,99

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "odfrézování stávající obrusné vrstvy živice" 14 Součet	m2	14,000	196,00	2 744,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých "silniční obrubník" 28 Součet	m	28,000	71,00	1 988,00
3	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m " odkop pod skladbu budoucí zpevněné plochy pro odpad. hospodářství" (18*0,2)*1,05 " odkop pod skladbu parkovacího stání" (122*0,2)*1,1 Součet	m3	30,620	135,00	4 133,70
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 " odkop pod skladbu budoucí zpevněné plochy pro odpad. hospodářství" (18*0,15)*1,05 " odkop pod skladbu parkovacího stání" (122*0,32)*1,1 Součet	m3	45,779	135,00	6 180,17
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 45,779*0,5 Součet	m3	22,890	75,00	1 716,75
6	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice na vyrovnání terénu" 14,2 Součet	m3	14,200	58,00	823,60
7	K	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz sejmuté ornice" " odkop pod skladbu budoucí zpevněné plochy pro odpad. hospodářství" (18*0,2)*1,05 " odkop pod skladbu parkovacího stání" (122*0,2)*1,1 Mezisoučet " odvoz přebytečného výkopku na skládku" 45,779 Mezisoučet -14,2	m3	62,199	146,00	9 081,05

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					62,199		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	30,620	28,00	857,36
" sejmutá ornice"							
" odkop pod skladbu budoucí zpevněné plochy pro odpad. hospodářství"							
(18*0,2)*1,05					3,780		
" odkop pod skladbu parkovacího stání"							
(122*0,2)*1,1					26,840		
Součet					30,620		
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	82,402	180,00	14 832,36
" přebytečný výkopek na skládku"							
45,779*1,8					82,402		
Součet					82,402		
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							1 107,60
10	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	14,200	78,00	1 107,60
" nakládání ornice z meziskládky na vyrovnání terénu"							
14,2					14,200		
Součet					14,200		
997 - Přesun sutě							5 874,46
11	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,792	98,00	175,62
" frézovaná živice"							
1,792					1,792		
Součet					1,792		
12	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,960	21,00	188,16
" frézovaná živice"							
1,792*5					8,960		
Součet					8,960		
13	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,740	98,00	562,52
" obrubníky"							
5,74					5,740		
Součet					5,740		
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	143,500	21,00	3 013,50
" obrubníky"							
5,74*5					28,700		
Součet					28,700		
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,740	59,00	338,66
" obrubníky"							
5,74					5,740		
Součet					5,740		
16	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,740	200,00	1 148,00
" obrubníky"							

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Část: SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,74		5,740		
			Součet		5,740		
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) " frézovaná živice"	t	1,792	250,00	448,00
			1,792		1,792		
			Součet		1,792		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství
JKSO: CC-CZ:
Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ: 41031024
EKOZIS spol. s r. o. DIČ: CZ41031024

Náklady z rozpočtu 200 000,14
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 200 000,14

DPH základní	21,00%	ze	200 000,14	42 000,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	242 000,17
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství
Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	200 000,14
HSV - Práce a dodávky HSV	200 000,14
1 - Zemní práce	7 270,33
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 467,00
2 - Zakládání	2 908,90
4 - Vodorovné konstrukce	522,72
5 - Komunikace	148 781,50
8 - Trubní vedení	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	27 700,16
998 - Přesun hmot	4 349,53
VP - Vícepráce	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 200 000,14

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
 Objekt: 100 - Komunikace
 Část: **SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství**
 Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **200 000,14**

HSV - Práce a dodávky HSV **200 000,14**

1 - Zemní práce **7 270,33**

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " výkop pro rezervní chráničku PE 110 mm" (12*0,6)*0,6 Součet	m3	4,320	268,00	1 157,76
					4,320		4,320
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 4,32*0,5 Součet	m3	2,160	91,00	196,56
					2,160		2,160
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním " zásyp rýhy pro plastovou chráničku PE 110 (12*0,6)*0,1 Součet	m3	0,720	144,00	103,68
					0,720		0,720
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m " obsyp plastové chráničky štěrkopískem" (12*0,6)*0,4 -(3,14*0,055*0,055)*12 Součet	m3	2,766	211,00	583,63
					2,880		-0,114
					2,766		2,766
5	M	583373310	š ^š terkopisek frakce 0-22 " obsyp plastové chráničky štěrkopískem" (12*0,6)*0,4*2,02 -(3,14*0,055*0,055)*12*2,02 Součet	t	5,588	275,00	1 536,70
					5,818		-0,230
					5,588		5,588
6	K	181111111	Plosna uprava terenu do 500 m ² zemina tř. 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 " vyrovnání terénu za použití přebytečné ornice 14,2 m ³ " 142 Součet	m2	142,000	26,00	3 692,00
					142		142,000
					142,000		142,000

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu **5 467,00**

7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 " plochy pro ozelenění " 142 Součet	m2	142,000	26,00	3 692,00
					142,000		142,000
					142,000		142,000
8	M	005724100	osivo směs travní parková " plochy pro ozelenění " 142*0,05 Součet	kg	7,100	250,00	1 775,00
					7,100		7,100
					7,100		7,100

2 - Zakládání **2 908,90**

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
 Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství
 Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	153,100	19,00	2 908,90
			" plocha parkovací šedá barva vsak" 95*1,1		104,500		
			" plocha parkovací červená barva vsak" 5*1,1		5,500		
			" plocha parkovací šedá barva " 22*1,1		24,200		
			" plocha pro odpadové hospodářství" 18*1,05		18,900		
			Součet		153,100		
4 - Vodorovné konstrukce							522,72
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,720	726,00	522,72
			" podsyp pod chráničku v tl. 100 mm" (12*0,6)*0,1		0,720		
			Součet		0,720		
5 - Komunikace							148 781,50
11	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	262,300	160,00	41 968,00
			" plocha parkovací šedá barva vsak" 95*1,1		104,500		
			" plocha parkovací šedá barva vsak" 95*1,05		99,750		
			" plocha parkovací červená barva vsak" 5*1,1		5,500		
			" plocha parkovací červená barva vsak" 5*1,05		5,250		
			" plocha parkovací šedá barva " 22*1,1		24,200		
			" plocha parkovací šedá barva " 22*1,05		23,100		
			Součet		262,300		
12	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	18,900	201,00	3 798,90
			" plocha pro odpadové hospodářství" 18*1,05		18,900		
			Součet		18,900		
13	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	14,000	55,00	770,00
			" nová ohrubná vrstva živice komunikace " 14		14,000		
			Součet		14,000		
14	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,000	400,00	5 600,00
			" nová ohrubná vrstva živice komunikace " 14		14,000		
			Součet		14,000		
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	250,00	4 500,00
			" plocha pro odpadové hospodářství" 18		18,000		
			Součet		18,000		

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
 Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství
 Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	18,360	260,00	4 773,60
			" plocha pro odpadové hospodářství"				
			18*1,02		18,360		
			Součet		18,360		
17	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,000	250,00	6 750,00
			" plocha parkovací červená barva vsak"				
			5		5,000		
			" plocha parkovací šedá barva "				
			22		22,000		
			Součet		27,000		
18	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	22,440	300,00	6 732,00
			" plocha parkovací šedá barva "				
			22*1,02		22,440		
			Součet		22,440		
19	M	592452888	dlažba zámková vsakovací 17,0 x 17,0 x 8 cm červená	m2	5,100	535,00	2 728,50
			" plocha parkovací červená barva vsak"				
			5*1,02		5,100		
			Součet		5,100		
20	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	95,000	225,00	21 375,00
			" plocha parkovací šedá barva vsak"				
			95		95,000		
			Součet		95,000		
21	M	592452889	dlažba zámková vsakovací 17,0 x 17,0 x 8 cm přírodní	m2	96,900	495,00	47 965,50
			" plocha parkovací šedá barva vsak"				
			95*1,02		96,900		
			Součet		96,900		
22	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou zálivkou	m	28,000	65,00	1 820,00
			28		28,000		
			Součet		28,000		
8 - Trubní vedení							3 000,00
23	K	899911000	Chráníčka kabelů z trub plastových PE DN 110	m	12,000	250,00	3 000,00
			" rezervní chráníčka PE 110 mm"				
			12		12,000		
			Součet		12,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							27 700,16
24	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	10,000	50,00	500,00
			10		10,000		
			Součet		10,000		
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrkou do lože z betonu prostého	m	72,000	219,00	15 768,00
			" silniční obrubník snížený"				
			72		72,000		
			Součet		72,000		

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici
 Objekt: 100 - Komunikace
Část: SO 101,102,103 - Zpevněné plochy - úprava povrchu stávající komunikace, parkovací plocha, plocha odpad. hospodářství
 Místo: Mohelnice Datum: 09.03.2020
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	72,720	128,00	9 308,16
			72*1,01		72,720		
			Součet		72,720		
27	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,720	2 950,00	2 124,00
			" obrubník silniční snížený"				
			72*0,01		0,720		
			Součet		0,720		
998 - Přesun hmot							4 349,53
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	61,261	71,00	4 349,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 191 - Dopravní značení trvalé

JKSO:

Místo: Mohelnice

Objednatel:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Náklady z rozpočtu

11 360,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 360,00

DPH základní

21,00%

ze

11 360,00

2 385,60

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

13 745,60

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 191 - Dopravní značení trvalé

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Objednatel:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

11 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 440,00

998 - Přesun hmot

1 920,00

VP - Vícepráce

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 360,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: **SO 191 - Dopravní značení trvalé**

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV

11 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 440,00

1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	590,00	1 180,00
			" IP12+S"				
			1		1,000		
			" IP11b"				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
2	M	404443065	značka svislá reflexní AL- NK	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
			" IP12+S"				
			1		1,000		
			" IP11b"				
			1		1,000		
			Součet		2,000		
3	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
			2		2,000		
			Součet		2,000		
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	700,00	1 400,00
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	2,000	550,00	1 100,00
6	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	2,000	120,00	240,00
7	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	4,000	55,00	220,00
			2*2		4,000		
			Součet		4,000		

998 - Přesun hmot

1 920,00

8	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,256	7 500,00	1 920,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

JKSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Náklady z rozpočtu				9 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 000,00
DPH základní	21,00%	ze	9 000,00	1 890,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		10 890,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 000,00
VP - Vícepráce	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 000,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: SO 192 - Dopravní značení dočasné - DIO

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

9 000,00

1	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		913911124f	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 8 týdnů " Z4a+ vystražné světlo typu 1 + zdroj- komplet"	kus	5,000	1 800,00	9 000,00
			3		3,000		
			" B20a+A15"				
			2		2,000		
			Součet		5,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

JKSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Náklady z rozpočtu	24 500,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 24 500,00

DPH základní	21,00%	ze	24 500,00	5 145,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	29 645,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 24 500,00

OST - Ostatní 24 500,00

001 - Ostatní 24 500,00

VP - Vícepráce 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 500,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1000 - Ostatní náklady

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 500,00

OST - Ostatní

24 500,00

001 - Ostatní

24 500,00

1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí " vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
			1		1,000		
3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem " vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ" " včetně souřadnic a situace- ověřeno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
			1		1,000		
4	K	231600000	Geodetické práce " vytýčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacích bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem" " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
			1		1,000		
5	K	241700000	Pasportizace objektů " pasportizace stávajících objektů v blízkosti stavby před a po ukončení stavby" " vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě" " pokud nebude prováděno nebude i fakturováno"	soub or	1,000	1 500,00	1 500,00
			1		1,000		
6	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	soub or	1,000	4 500,00	4 500,00
10	K	821800000	Fotodokumentace stavby " fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu" " zarazení rotek do rotaoida v časové souslednosti s popisem činností a číslem objektu" " provedení v listinné a v digitální podobě"	soub or	1,000	500,00	500,00
			1		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1020 - VRN

JKSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

IČ:

41031024

DIČ:

CZ41031024

Náklady z rozpočtu	12 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 12 000,00

DPH základní	21,00%	ze	12 000,00	2 520,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 520,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1020 - VRN

Místo:

Mohelnice

Datum:

09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

VP - Vícepráce 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 12 000,00

ROZPOČET

Stavba: Parkovací místa a plochy pro kontejnery na ulici U potoka v Mohelnici

Objekt: 1020 - VRN

Místo: Mohelnice

Datum: 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	2,000	4 000,00	8 000,00
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00